様式第 1号

年　　　月　　　日

南陽市６次産業化ネットワーク推進協議会

会長　            　殿

申請者住所

氏名又は名称及び

代表者名

令和７年度南陽市６次化トライアル事業費助成金交付申請書

　令和７年度南陽市６次化トライアル事業を実施したいので、下記のとおり関係書類

を添えて申請します。

記

１　申請事業

　　　　　　※申請する事業に〇を記入する。（複数選択可）

２　申請助成額

３　事業完了予定年月日

４　申請者の消費税課税区分

　　　　　　※該当する区分に〇を記入する。

５　添付書類

(1) 事業計画書（様式第２号）

(2) 収支予算書（様式第３号）

(3) 助成金の算出根拠を示す資料

(4) その他必要な書類

 (1)販路拡大事業

 (2)商品開発事業

 (3)食品加工機械導入事業

 課税事業者（一般課税（本則課税））

 課税事業者（簡易課税）

 免税事業者

様式第２号の１（販路拡大事業用）

事業計画（実績報告）書

１　事業区分（いずれか１つを○で囲む。）

２　出展する展示会等の名称

３　事業の目的等

※現状及び課題、事業の目的、出展により期待される効果等を簡潔に記入する。

４　申込みから出展までのスケジュール

【添付書類】

・事業計画書：出展申込みに係る書類（募集要綱、申込書等）の写し

・実績報告書：出展完了に係る書類（通帳、領収書等）の写し

※複数の展示会等に出展する場合は、展示会毎に事業計画書を作成すること。

コンテスト ・ 商談会 ・ 食品見本市 ・ その他（　　　　　　　　　　）

 年月日 実施項目 備考

様式第２号の２（商品開発事業用）

事業計画（実績報告）書

１　事業区分（いずれか１つを○で囲む。）

２　実施する商品開発事業等の名称

３　事業の目的等

※現状及び課題、事業の目的、出展により期待される効果等を簡潔に記入する。

４　実施計画（企画から実施までのスケジュールを記載する。）

【添付書類】

・事業計画書：加工品等の開発依頼に係る書類（委託契約書、仕様書、加工申込書等）

の写し

・実績報告書：開発完了に係る証拠書類（通帳、領収書等）の写し

※複数の商品開発を実施する場合は、依頼毎に事業計画書を作成すること。

　加工委託　・　デザイン委託　・　研究　・　その他

 期日 実施内容 備考

様式第２号の３（食品加工機械導入事業用）

事業計画（実績報告）書

１　事業の目的等

※現状及び課題、事業の目的、食品加工機械導入により期待される効果等を簡潔に記入する。

２　事業内容

【添付書類】

・事業計画書の提出時：位置図、見積書、カタログ等の写し

・実績報告書の提出時：通帳及び領収書の写し

 食品加工機械の名称 数量 単価（円） 事業費（円）

 合計

設置場所

着工（予定）年月日 年　　　　月　　　　日

竣工（予定）年月日 年　　　　月　　　　日

様式第３号

収支予算（決算）書

１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円

２　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円

３　助成額

　※助成対象事業者が、課税事業者（一般課税）の場合、a＝100/110、課税事業者（簡

易課税）、免税事業者の場合、a＝1とする。

 区分 予算額 精算額 備考（内訳等）

 市助成金　①

 自己資金　②

 その他　　③

 合計　①＋②＋③

 区分 予算額 精算額 備考（内訳等）

 (1)販路拡大事業 旅費

 役務費

 使用料及び

賃借料

 小計　④

 (2)商品開発事業 報償費

 需用費

 委託料

 小計　⑤

 (3)食品加工機械導

入事業

設備・機械

導入費

 小計　⑥

 対象外経費

 小計　⑦

 合計　④＋⑤＋⑥＋⑦

 区分 予算額 精算額 備考

 (1)販路拡大事業 ④×a×1/2（上限 5万円）

 (2)商品開発事業 ⑤×a×1/2（上限 5万円）

 (3)食品加工機械導入事業 ⑥×a×1/2（上限 50 万円）

 合計額 上限 60 万円

様式第４号

　　　年　　　月　　　日

南陽市６次産業化ネットワーク推進協議会

会長　            　殿

申請者住所

氏名又は名称及び

代表者名

令和７年度南陽市６次化トライアル事業費助成金実績報告書

令和　　年　　月　　日付で交付決定の通知があった令和７年度南陽市６次化ト

ライアル事業費助成金について下記のとおり提出します。

記

１　事業完了年月日

２　添付書類

(1)　実績報告書（様式第２号）

(2)　収支決算書（様式第３号）

(3)　事業実施を証する書類の写し

(4)　その他会長が必要と認める書類

様式第５号

令和７年度南陽市６次化トライアル事業費助成金請求書

　　　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　円

　令和　　年　　月　　日付で交付の決定の通知があった令和７年度南陽市６次化

トライアル事業費助成金について、上記のとおり交付されるよう請求します。

　　　　令和　　年　　月　　日

南陽市６次産業化ネットワーク推進協議会　会長　　　　　　　　殿

振込先

住所

氏名又は名称及

び代表者氏名

　印

金融機関・支店名

口座種別・口座番号

口座名義